
   

     

    

Kannustamme edelleen laskutusasiakkaitamme ottamaan käyttöön e-laskun tai suoramaksun. Kunta 
lisää paperisena toimitettaviin myyntilaskuihin 5 euron (+alv) laskutuslisän. E-laskun vastaanottamista 
varten tarvitset jonkin pankin verkkopankkitunnukset sekä käyttötilin. E-laskusopimus ja -osoite ovat 
henkilökohtaisia, joten e-lasku toimitetaan vain asiakkaan omaan verkkopankkiin. Oma pankkisi neu-
voo e-laskun käyttöönotossa. Suoraveloituksesta asiakkaan tulee sopia oman pankkinsa kanssa.  

Jatkossa kunnanviraston kokoustiloja käytetään pääsääntöisesti kunnan omiin tarpeisiin. Tämä tarkoit-
taa, ettei kokoustiloja vuokrata ulkopuolisille tahoille. Kokoustarjoiluja ei myöskään ole jatkossa mah-
dollista varata kunnalta. Kuitenkin toimituksiin, joissa kunta on osallisena, kokoustila on edelleen varat-
tavissa kunnanvirastolta. Kunnan luottamushenkilöt voivat jatkossakin varata tiloja kokouksiinsa. 
 
Ulkopuoliset asiakkaat ohjataan ensisijaisesti varaamaan kokoustilan ja -tarjottavat Hotelli Kaustisesta 
tai Kansantaiteenkeskuksesta. Lisätietoa tiloista ja hinnoista löytyy verkosta www.hotellikaustinen.fi 
tai www.kansantaiteenkeskus.fi/info  
 
Hotelli Kaustisen vastaanotto on avoinna ma-pe klo 6.30—22.00, la klo 8.00—22.00  
sekä su klo 8.00—12.00. Aamiainen on tarjolla arkisin klo 6.30—9.00, la-su klo 8.00—10.00. 
Ravintola avoinna ma-la klo 15.00—21.00. 

Osana kuntatiedotteen kehittämisprosessia, kunta on päättänyt rajoittaa kuntatiedotteessa kunnan 
toiminnan ulkopuolisten ilmoittajien ilmoitusten merkkimäärän 1000 merkkiin (sisältäen välilyönnit). 
Asiasta tiedotetaan yleisimpiä ilmoittajia erillisellä sähköpostilla. Muutos astuu voimaan seuraavas- 
ta tiedotteesta (marraskuu 2024). Muutoksella pyrimme nostamaan kunnan omaa palvelutuotantoa 
sekä päätöksentekoa vahvemmin esille kuntatiedotteessa, sekä parantamaan tiedotteen luettavuutta. 
Muun muassa näitä asioita toivottiin kunnan keväällä teettämässä kuntatiedotteen kehittämiskyselyssä.  

Avustusanomukset Kaustisen kunnan vuoden 2025 talousarvioon on jätettävä 1.11.2024 klo 15.00 
mennessä osoitteella Kaustisen kunta, kunnanhallitus, Kappelintie 13, 69600 Kaustinen tai sähkö- 
postilla osoitteella kaustisen.kunta@kaustinen.fi 
 
Avustushakemuksissa tulee ehdottomasti olla maininta 

• haettavasta avustusmäärästä 

• avustuksen käyttötarkoitus ja 

• tulevan vuoden toimintasuunnitelma. 
 
Mikäli avustuksen hakija on edellisenä vuotena saanut kunnan avustusta, on mukaan liitettävä myös 
viimeisin tilinpäätös ja toimintakertomus ja/tai muu selvitys avustuksen käytöstä sekä tulevan vuoden 
toimintasuunnitelma. Kaikki avustushakemukset vuoden 2025 talousarvioon on jätettävä hakuaikana. 

Kaustisen kunta yhdessä paikallisten yhdistysten kanssa kutsuu kaikenikäiset viettämään Luontopol-
kupäivää syyslomaviikkoa edeltävänä sunnuntaina 13.10.2024 klo 10.00—14.00. Yhdistykset pitävät 
luontopolkujen nuotiopaikat lämpiminä ja kuntalaisten on mahdollista nauttia luonnosta sekä omista 
eväistään levähdyspaikoilla.  
 
Lue lisää mukana olevista retkeilykohteista päivittyviltä verkkosivuilta: https://kaustinen.fi/ajankohtaista/
luontopolkupaiva-jarjestetaan-ensimmaista-kertaa-kaustisella-13-10-2024/ 
 

http://www.hotellikaustinen.fi
http://www.kansantaiteenkeskus.fi/info
mailto:kaustisen.kunta@kaustinen.fi
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/luontopolkupaiva-jarjestetaan-ensimmaista-kertaa-kaustisella-13-10-2024/
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/luontopolkupaiva-jarjestetaan-ensimmaista-kertaa-kaustisella-13-10-2024/
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Kaustisen kunta tarjoaa kuntalaisilleen sekä työntekijöilleen maksuttoman 6 kk:n TervePäivä-elintapa-
ohjauksen, johon voi ilmoittautua oheisen qr-koodin kautta tai osoitteessa bit.ly/TervePäivä. 
  
Kaikkien ohjaukseen ilmoittautuneiden on lisäksi mahdollisuus osallistua maanantaisin 
Järvelän koulun Friitisalissa kokoontuvaan liikuntaryhmään klo 16.00 – 17.00.  
Ryhmän vetäjänä toimii kunnan liikunnanohjaaja Jenny Grankvist.  
Liikuntaryhmään ei ole kuitenkaan velvoitetta osallistua. 
 
Pyydämme huomioimaan, että ilmoittautumiset elintapaohjaukseen käsitellään manu-
aalisesti, ja rekisteröinnissä saattaa kulua hetkinen. Ilmoittautumislomakkeen lähettä-
minen kerran riittää. 

Kaustisen uusi teatteritoimija Bio Rex Kokkola aloittaa  
elokuvaesitykset Kaustisella, kun Kino Kaustinen viettää  
avajaisiaan 4.10.2024. Elokuvateatteri Kino Kaustinen esittää  
jatkossa elokuvia kolmena päivänä viikossa torstaista lauantaihin. 
Teatteri sijaitsee Kinon kiinteistössä osoitteessa Pajalantie 19.  
 
Näytösten aikataulut voi tarkistaa ja lippuostokset tehdä  
Kino Kaustisen verkkosivuilla https://kinokaustinen.fi/fi_FI  
Teatteri avataan 30 minuuttia ennen päivän esitystä, jolloin  
lippujen sekä leffaherkkujen ostaminen myös teatterilta ennen elokuvaa on mahdollista.  
Elokuvalipun voi maksaa myös ePassilla. 

Yli 40 vuotta Kaustisen kunnassa työskennellyt sivistystoi-
men toimistosihteeri Varpu Järvilä eläköityy kunnan palve-
luksesta 1.12.2024 alkaen. Läksiäisiä vietettiin kunnanvi-
rastolla 16.9.2024 Varpun siirtyessä viettämään vuosilomi-
aan ennen eläkkeelle siirtymistään.  
 
Varpun pitkää uraa juhlistettiin kunnanvirastolla kakkukah-
vien merkeissä. Paikalle saapui nykyisten kollegoiden li-
säksi myös Varpulle merkittäviä entisiä työtovereita ja esi-
henkilöitä. 
 
Varpun ura Kaustisen kunnassa alkoi musiikkilukiolta  
vuonna 1981, minkä jälkeen hän siirtyi kunnanvirastolle 
sivistystoimen hallinnollisiin tehtäviin vuonna 2001.  
Varpu vastasi vuosien ajan myös tämän kuntatiedotteen 
toteuttamisesta ja julkaisemisesta.  
 
Kaustisen kunta sekä lukuisat työkaverit kiittävät Varpua 
kuluneista 43 vuodesta ja toivottavat Varpulle rentouttavia 
eläkepäiviä sekä terveyttä ja hyvinvointia uuteen elämän-
vaiheeseen.  

Eläkkeelle sinut saattelemme, 
lämmöllä me aina sinua muistelemme.  
Tahdomme silti sinua muistuttaa, 
et saa meitä unohtaa. 
 
- Positiivarit- 

Varpu Järvilä kunnanvirastolla läksiäisjuh-

lissaan 16.9.2024 Kuva: Annika Rauma 

http://www.bit.ly/TervePäivä
https://kinokaustinen.fi/fi_FI
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AAMUJUMPPA TYÖIKÄISILLE 
Aamuvirkuille tehokas aamujumppa tiistaisin 7.30-8.15 Urheilutalon peilisalissa. Tunti sisältää lihas-
kuntoa ja sykettä nostattavia liikkeitä, liikkeet tehdään omalla kehonpainolla ja vapaita painoja käyttä-
en. Jokainen tekee oman kunnon mukaan. Kuntalaisille maksuton. Ohjaajana Jenny Grankvist. 
 
NAISTEN MATALAKYNNYKSINEN KUNTOSALIRYHMÄ TYÖIKÄISILLE KUNTOFARMILLA 
Naisten kuntosaliryhmä keskiviikkoisin klo 18.00-19.00 Kuntofarmilla. Matalakynnyksinen kuntosaliryh-
mä työikäisille naisille. Liikkeitä tehdään monipuolisesti laitteilla, vapailla painoilla ja omalla kehonpai-
noilla. Ohjaajana Jenny Grankvist.  
Kuntofarmin 10-vuotis juhlavuoden kunniaksi Kuntofarmi yhteistyössä Kaustisen kunnan kanssa tarjo-
aa tämän ilmaisen tunnin. Tervetuloa mukaan! 
 
ELÄKELÄISTEN KUNTOSALIRYHMÄT Hotelli Kaustisen kuntosalilla keskiviikkoisin klo 10.00-11.00 
ja klo 11.00-12.00. Perjantaisin klo 9.00-10.00 ja 10.00-11.00. Ohjaajana Jenny Grankvist. 
 
TERVE PÄIVÄ-JUMPPARYHMÄ, aloitus 30.9. 
Maanantaisin klo 16.00-17.00 Järvelän koulun Friitisalissa. Tämä jumpparyhmä on tarkoitettu kunnan 
tarjoamaan maksuttomaan TervePäivä-elintapaohjaukseen ilmoittautuneille. Ilmoittautuminen elintapa-
ohjaukseen ei kuitenkaan velvoita osallistumaan jumppaan. Matalakynnyksinen ja maksuton osallistu-
jille. Ohjaajana Jenny Grankvist.  
Kaikki Jenny Grankvistin ohjaamat ryhmät pyörivät myös syyslomaviikolla 42. 

VAPAA-AIKATOIMEN TAPAHTUMIA SYYSLOMAVIIKOLLA 
 
TEEMAPÄIVÄT Keltaisella talolla 14.–18.10. klo 10–15 
Päivän ohjelma ja teema vaihtelee päivän mukaan ja voit joko ilmoittautua osallistumaan joko koko 
viikolle tai pelkästään yksittäisille päiville. Kokoontuminen on joka aamu Keltaisella talolla 
(Pelimannintie 4) ja lähtö kotiin samasta osoitteesta. 
Ohjelmassa: 
• maanantaina tanssia opettaa Emilia Känsälä  

tiistaina ilmaisutaitoa Lykystä Eija Kaarlelan ohjaamana 
• keskiviikkona Vuokko Korva vie osallistujat luontoon, laavulla muurikkalättyjä,  

tikkupullaa ja makkaraa 
• torstaina valmistamme karkkeja  
• perjantaina liikuntapäivässä mm. jousiammuntaa, ilma-aseammuntaa, seinäkiipeilyä, airtrack 
 
Teemapäivien hinta 10 €/päivä tai 30 €/koko viikko sisältäen ohjelman, materiaalit, vakuutuksen  
sekä lounaan. Vaatii ennakkoilmoittautumisen keskiviikkoon 9.10. mennessä osoitteessa  
https://kaustinen.4h.fi/toiminta/ Mukaan mahtuu 20 lasta/päivä. 
 
HARRASTUSTEN ILTA ti 15.10. klo 17–19 Urheilutalolla  
- Ilma-aseammuntaa juoksusuoran kuntosalin puoleisessa päädyssä.  
  Ammuntaan osallistuttaessa on alle 10-vuotiailla oltava huoltaja mukana! Alle 18-vuotiaille  
  vuoro on maksuton. Aikuisilta 5 € sisältäen ilmapistoolin/ilmakiväärin käytön, kohtuullisen  
  määrän panoksia ja tauluja sekä ohjauksen.  
- Jousiammuntaa juoksusuoran tenniskentän puoleisessa päädyssä.  
   Alle 18-vuotiaille maksuton. Aikuisilta 2 €/ilta. 
- Seinäkiipeily peilisalissa. Alle 18-vuotiaille maksuton. Aikuisilta 2 €/ilta. 
- Airtrack isossa salissa  
- Tervetuloa aloittelemaan snookerin harrastusta! Urheilutalon yläkerran aulassa on varattu vuoro  
  tiistaisin klo 17-19 snookerin pelailulle, sinun ei tarvitse tietää lajista mitään, joten vuoro   
  on tarkoitettu juuri sinulle, joka olet ylipäätään miettinyt, että joskus voisi kokeilla. 
 
Tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua, oletpa minkä ikäinen hyvänsä. Tule kokeilemaan lajeja! 
 
VESIDISCO Vetelin Uimahallilla ke 16.10. klo 18.00–20.00.  
Osallistumismaksu 5 €, sis. uintimaksun ja pientä naposteltavaa. Uimataito välttämätön!  
Luvassa on musiikkia, hillitöntä menoa ja tietenkin herkuttelua! Ei ennakkoilmoittautumista. 
Syyslomaviikon tapahtumissa mukana Kaustisen kunta, Kaustisen 4H-yhdistys, Lastenkulttuurikeskus 
Lykky, Mitä metsä vastaa? – projekti, Vetelin kunta, Vetelin 4H-yhdistys. 

Jatkuu seuraavalla sivulla 

https://kaustinen.4h.fi/toiminta/
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SNOOKERVUORO URHEILUTALOLLA 
Tervetuloa aloittelemaan snookerin harrastusta! Urheilutalon yläkerran aulasta on varattu vuoro  
tiistaisin klo 17-19 snookerin pelailulle, sinun ei tarvitse tietää lajista mitään, joten vuoro on tarkoitettu 
juuri sinulle, joka olet ylipäätään miettinyt, että joskus voisi kokeilla. 
 
Kuka kulkee pisimmälle? -liikuntakampanja 
Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet, sekä Perho järjestävät kilpailun siitä, mikä            
kunta liikkuu pisimmälle. Kilpailun aikaväli on marraskuussa 1.11.–30.11.2024. Kaikenlaiset liikunta-
muodot (hyötyliikunta, lihaskuntoilu, kestävyysliikunta ja urheilu) hyväksytään. Osallistua voit siis 
vaikkapa haravoimalla, pyöräilemällä, tai kuntosalilla painoja nostelemalla. Merkkaa osallistujakorttiin 
yhteystietosi, liikuntaan käyttämäsi aika ja marraskuun päätteeksi laske liikuntatunnit yhteen.  
Vapaa-aikatoimet laskevat myöhemmin, miten pitkälle liikuntaan käytetyllä ajalla olisi keskiverto aikui-
nen kulkeutunut (keskivertoaikuinen  
liikkuu tunnissa n. 5,4 km matkan). 
Katsotaan, mikä kunta pääsee pisimmälle! 
 
Vapaa-aikatoimet arpovat kaikkien  
osallistuneiden kesken älykellon! 
Osallistujakortteja voi noutaa kunnanvirastolta 
tai urheilutalon vapaa-aikatoimistosta. 
Palauta lipuke täytettynä 5.12.2024  
mennessä Urheilutalon vapaa-
aikatoimistoon tai pudota se toimiston  
ovessa olevasta postiluukusta. 
 
Leikkaa oheinen lipuke ja palauta se nimelläsi, 
osoitteellasi sekä puhelinnumerollasi varustettu-
na vapaa-aikatoimistoon. 

Nyt voit maksaa kirjastossa myös pankkikortilla!  
Olemme vihdoin saaneet kirjastoonkin maksupäätteen, joten jatkossa sinun ei tarvitse erikseen  
varata käteistä kirjastoon mukaan, vaan voit maksaa myös pankkikortilla.  
  
Koukutu kirjaan -käsityöillat joka toinen tiistai klo 18–19.30  
Kirjaston keväällä alkaneet käsityöillat saavat jatkoa, ja osallistujien pyynnöstä kokoonnumme nyt kah-
den viikon välein! Lukuvuorossa on huumorilla höystetty Richard Osmanin dekkari Mies joka kuoli kah-
desti. Jokaisen kokoontumiskerran alussa kertaamme, mitä aikaisemmin on kirjassa tapahtunut, joten 
mukaan voi hypätä, vaikka ei olisi aikaisemmilla kerroilla ollutkaan paikalla kuuntelemassa. Tule mu-
kaan oman neuletyösi kanssa, neulo langoistamme kaustislaisiin hyväntekeväisyyskohteisiin tai istah-
da vain kuuntelemaan. Hyväntekeväisyyskohteisiin langat tarjoaa Kaustisen Halpa-Halli.  
Lämpimästi tervetuloa!  
Syksyn kokoontumiskerrat: 8.10. / 22.10. / 5.11. / 19.11. / 3.12. / 17.12  
  
Elina Warstan Takaa vuorten, maitten merien -näyttely kirjastossa viikoilla 42–46  
K.H. Renlundin museon tuottama ja tänä vuonna keskipohjalaisia kirjastoja kiertänyt kiertonäyttely 
saapuu vihdoin Kaustiselle! Näyttely nostaa esille palkitun kokkolalaisen kuvittajan ja graafisen suun-
nittelijan Elina Warstan kolmiulotteisia teoksia. Takaa vuorten, maitten, merien valottaa monipuolisen 
kuvittajan taiteellista tuotantoa lähivuosilta. Näyttelykokonaisuus rakentuu meriaiheisesta kuvitetusta 
taidekeramiikasta ja erilaisiin laatikoihin kolmiulotteisesti toteutetuista kuvituksista.  
Näyttely on katsottavissa kunnan kokoustilojen aulassa aina kirjaston palveluaukioloaikoina,  
tervetuloa!  
  
Vuokko Korvan Sadonkorjuumuskari Taiteen päivänä pe 25.10. klo 15–15.30   
Laululeikkejä kaiken kokoisille osana Kaustisen Taiteen päivää Vuokko Korvan johdolla.  
Järjestäjinä Keski-Pohjanmaan konservatorio, Kaustisen kirjasto ja Taittarallaa!  
  
Kirjaston aukioloajat 1.9.–31.5.  
ma–ti 12–18   to 9-16  Omatoimiaika on rekisteröityneiden käytössä päivittäin  
ke 9–18   pe 12-16         klo 7-22. 
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KUNTA ISÄNNÖI KP-V ETUN KOTIOTTELUA URHEILUTALOLLA 16.11.2024 
Naisten futsaljoukkue KP-V Etu pelaa vaasalaista VIFK:iä vastaan kotiottelun Kausti-
sen urheilutalolla lauantaina 16.11. klo 16.00 alkaen. Kaustisen kunta toimii ottelun 
isäntänä. Tervetuloa kannustamaan KP-V Etu voittoon! 
 
KP-V Etu pelaa kauden ensimmäisen kotiottelunsa jo 3.11.2024 Vieska Futsalia 
vastaan. 

NAPPULAJUDO JA JUDON PERUSKURSSI alkavat syyslomaviikon jälkeen.  
Harjoitukset keskiviikkoisin jatkuen kevääseen saakka. Nappulajudo klo 18-19 ja  
peruskurssi klo 19-20. Lisätiedot ryhmistä, hinnat ja ilmoittautumislinkki tulee seuran  
kotisivuille veikot.kaustinen.fi  torstaina 10.10.2024 
 
HIIHTOHARJOITUKSET maanantaisin kello 18.00. Syksyn harjoituksissa tehdään  
hiihtoa tukevia monipuolisia harjoituksia. Viikoittainen teema ja lisätiedot harjoituksesta  
seuran kotisivuilla. Hiihtojaoston väki toivottaa kaikki tervetulleiksi mukaan! 
 
YLEISURHEILUKAUDEN PÄÄTÖSTILAISUUS sunnuntaina 6.10. klo 16 urheilutalon kahviossa.  
Palkitaan kauden aikana menestyneet urheilijat ja kesän keskiviikkokisojen aktiiviset osallistujat.  
Tervetuloa! 
 
Lasten ja nuorten ryhmät starttaavat urheilutalolla viikolla 40 
• SisuElmo -treenit 8–17-vuotiaille alkaa ma 30.9. klo 17.00–18.30. Monipuolisuus- ja lajiharjoitus. 

Myös lasten ja nuorten vanhemmat/huoltajat ovat tervetulleita treenaamaan yhdessä. 
• Liikkis 6–9-vuotiaille alkaa pe 4.10. klo 17–18. Perusliikuntataitojen opettelua, lajikokeiluja sekä  

ryhmässä toimimista ohjaajan kanssa. 
• Alle 5-vuotiaiden liikuntaryhmä (Taaperot) alkaa pe 4.10. klo 17–18. Liikunnaniloa lapsen taitojen  

ja kiinnostuksen mukaisesti. Lapsella tulee olla oma aikuinen mukana.  
Ryhmiin ilmoittautuminen ja lisätiedot: veikot.kaustinen.fi/yleisurheilu 
 
Jumpat 2024 syksy 
Kertamaksu 6 €, kausimaksu 65 € (55 € seuran jäsenille ja kausimaksun keväällä maksaneille).  
MA 18-19 Tanssillinen jumppa/peilisali,  
TI 17:30-18:30 FolkJam/Puumalan koulu, 18:30-19:30 Kahvakuula/Puumalan koulu,  
KE 19-20 Body-Step/peilisali,  
TO 18:30-19:30 RVP45 parilliset viikot + Circuit parittomat viikot/ peilisali,  
19:45-20:30 venyttely/tatami. (maksuton) 
Lisätietoja ja tarkempi ilmoittelu somessa (instagram:kaustisennvj, facebook:KP-V Naisvoimistelijat). 
 
Ukkojumppa torstaisin kello 19.00 – 20.30 Puumalan koululla.  
 
Metsän tähden Yö-Cup kuntosuunnistukset karttamaksu 6 € alle 16-vuotiaat ilmaiseksi.  
Ratoja kaikentasoisille suunnistajille. Kaikista Cup-osakilpailuissa jaetaan pisteitä sekä jokaisesta  
suorituksesta saa arvan. Kauden päätteeksi kaikkien osallistuneiden kesken arvotaan lahjakortti.  
Lisäksi parhaat palkitaan Metsän Tähden lahjoittamilla palkinnoilla. Ratoja kaiken tasoisille  
suunnistajille. Lisätietoja seuran kotisivuilta.  
 
Osakilpailut: 
pe 20.9. Perho kk, opastus, vt 13 
pe 27.9. Veteli, Sulkaharju opastus, vt 13 
pe 4.10. Teerijärvi kk, opastus mt 7430 
pe 11.10. Kaustinen Tastula, opastus kt 63 
pe 25.10. Halsua Ylikylä, opastus mt 7530 
 
SYYSLOMAVIIKOLLA KAIKKI OHJATUT RYHMÄT TAUOLLA. Joukkueet ilmoittavat omista  
lomaviikon treeneistä omissa kanavissaan. 
 
Urheilutalolla ulkovaatteet ja kengät jätetään pukuhuoneisiin tai yläkerran naulakoille. Turvallisuus-
syistä niitä ei saa jättää alakerran käytäville. Arvoesineille on lukollisia säilytyslokertoita pukuhuoneis-
sa. Arvoesineitä ei tule jättää taskuihin tai laukkuihin vartioimatta, emme vastaa hävinneistä ta-
varoista.  

https://veikot.kaustinen.fi/
veikot.kaustinen.fi/yleisurheilu
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Café Barock Pesolan leipomossa: Taiteen päivän barokki 25.10.2024 klo 14.00 
Tule nauttimaan kaffipaussistasi syksyisen barokkimusiikin säestyksellä! 
Tilaisuudessa julkistetaan myös tammikuisen Kaustisen Kamarimusiikkiviikon ohjelma.  
 
Maria Pulakka, barokkiviulu; Anna Pulakka, barokkisello; Tea Polso, cembalo 
 
Tapahtuma toteutetaan Kaustisen kamarimusiikkiyhdistyksen ja Ensemble Nylandian Café Barockin  
yhteistyönä. 

Haluatko pitää yrityksesi tuotannon käynnissä sähkökatkoksista riippumatta?  
Tai laittaa sähköä varastoon silloin, kun se on halpaa? Energian varastointiin keskittyvä Kase ESSI-
hanke on käynnistynyt. Jos aihe kiinnostaa, ota yhteyttä Tomas Luomaan.  
 
Voit olla esimerkiksi: 
- Maanomistaja, jolla on sopiva paikka energiavarastolle 
- Yrittäjä, joka on kiinnostunut tulevaisuuden teknologioista 
- Energian tuottaja, joka haluaa tasata tuotannon ja käytön eroja 
- Liikuteltavan energiavaraston käyttäjä sähköverkkojen ulottumattomissa 
- Muuten energian varastoinnista kiinnostunut. 
 Ota yhteyttä matalalla kynnyksellä: tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi, 040 656 5303.  

 
 
 
 

 

Kyläradio mahdollistaa tiedonkulun myös häiriötilanteissa 
Kaustisen seutukunnan kuntien alueelle rakentuu kyläradioverkko. Radiokalusto mahdollistaa tiedon-
kulun häiriötilanteissa, ja siitä on hyötyä myös poikkeusaikojen ulkopuolella. Kyläradiokalustoa asen-
netaan jokaiseen kuntaan ja kyläradioverkon ympärille tullaan kehittämään valmius- ja varautumistoi-
mintaa.  Kiinnostuneiden tahojen mukaantuloa toivotaan.  
Lue lisää: https://kaustisenseutu.fi/tiedotteet/kylaradio-mahdollistaa-tiedonkulun-myos-hairiotilanteissa/ 
 
Lisätietoa: Pekka Raittila, pekka.raittila@kaustisenseutukunta.fi 

70-vuotta täyttäneet ja pysyvästi liikuntarajoitteiset henkilöt voivat hakea maksutonta pihatien auraus-
palvelua TAI 125 € avustusta aurauspalvelun hankintaa varten. 
 
Aurauspalveluhakemuksen voit täyttää sähköisesti tai paperisena, lomakkeet löytyvät kunnan verkko-
sivuilta Ajankohtaista osiosta https://kaustinen.fi/kategoria/ajankohtaista/ 
Tarvittaessa voit käydä täyttämässä paperisen lomakkeen kunnantoimistolla. 
 
Hakemus tulee toimittaa kuntaan 31.12.2024 mennessä. Paperiset lomakkeet tulee toimittaa osoittee-
seen: Kaustisen kunta/Aurauspalvelu, Kappelintie 13, 69600 Kaustinen. 

Apteekkarin vaihdoksen vuoksi suljemme tiistaina 1.10.2024 poikkeuksellisesti klo 13.00 sekä  

Kaustisella että Halsualla.  

Kaatumisen ehkäisytyötä tekevän terveydenhoitajan vastaanotto palvelee: 
-    Kokkolan terveyskeskuksessa tiistaisin ja keskiviikkoisin 
-    Vetelin terveyskeskuksessa torstaisin (parillinen viikko) 
 
Ota yhteys omaan terveyskeskukseen ja varaa aika maksuttomaan vastaanottoon.  
Voit myös soittaa suoraan terveydenhoitaja Henna Salménille ja varata ajan puh. 040 804 3710. 

mailto:tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi
https://kaustisenseutu.fi/tiedotteet/kylaradio-mahdollistaa-tiedonkulun-myos-hairiotilanteissa/
mailto:pekka.raittila@kaustisenseutukunta.fi
https://kaustinen.fi/kategoria/ajankohtaista/
https://kaustinen.fi/kategoria/ajankohtaista/
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• Kuntosali  
• Jumppa  
• Uinti  
• Boccia  
• Hiihto- vaellus 
• Talkootoiminta 

• Laulutuokiot palvelutalolla 
• Tikkauskerho 
• Kuoro 
• Yhteislaulutuokiot 
• Yhdistystoiminta 
• Muu  

Mikä nykyinen toimintamme kiinnostaa sinua? 

Mitä uutta toimintaa toivoisit? 
Esim. Yhteiset kahvittelut/ruokailutuokiot 
Vastaukset 7.10 mennessä pj Tellervo Pakkala 0400 569 402 hallituksen jäsenet ja  
sihteeri Kimmo Pajukangas 050 322 6366 
 
Lähiajan tapahtumia: 

• Yhteislaulutilaisuus, laulutorstai Hotelli Kaustinen  
Vieraina mm. Perhon yhdistys      26.9.2024 klo 11.30 

• Laulutorstai, Kansantaiteenkeskus                       10.10.2024 klo 11.30 

• Yhdistyksen syyskokous, Seurakuntatalo   24.10.2024 klo 12.00 

• Joulua odotellessa konsertti, Kaustisen kirkko      24.11.2024 klo 18.00 
 

Lämpimästi tervetuloa mukaan toimintaamme! 
Tellervo Pakkala, pj, tellervo.pakkala@kaustinen.fi   

Laulavien ja liikkuvien eläkkeelle jääneiden yhdistyksessä ollaan taas syksyn vauhdissa.   
Useimmat viikoittaiset toiminnot ovat alkaneet.  Kaikkiin ehtii vielä mukaan! 
Lokakuun syyskokouksessa 24.10.linjataan taas tulevaa toimintaa. 
Tämän vuoksi haluamme kartoittaa, millaista toimintaa, uuttakin toivoisit. 
 
Yhdistykseen liittymistä ei kannata jarruttaa, yhdessä toimimalla ja toisistamme huolehtimalla edistäm-
me sekä fyysistä että psyykkistä hyvinvointiamme juuri nyt!  Kiireisiähän me olemme, vihdoin on aikaa 
sellaiseen, johon työelämässä ei ollut mahdollisuuksia, perheet, lapset ja lastenlapset ovat meille tär-
keitä. 
 
Jollet ennätä sitoutua viikoittaisiin harrastustoimiin, voit tulla mukaan retkille ja matkoille.  Voit myös 
nauttia kulttuurikokemuksista hyvässä seurassa. Tänä vuonna olemme olleet sokkomatkalla,  
teatterissa Seinäjoella, tehneet retken Ahvenanmaalle ja tutustuneet Finn Spring Oy:n toimintaan.  

Keski-Pohjanmaan alueen 4H-yhdistykset järjestävät perheiden  
luontopäivän 5.10. Kortjärven luontopolulla klo 11–13. Nuotiolla kahvia, mehua  
ja makkaraa. Lyhyemmän reitin varrelle ohjaus, pidempi reitti omatoimisesti.  
Paikalle mennään omin kulkuneuvoin tai erikseen sovittaessa linja-autokuljetuksella. 
 
Ohjelma on kaikille avoin ja maksuton, mutta vaatii ennakkoilmoittautumisen 3.10. mennessä.  
Ilmoittautuminen ja lisätietoja 4H-yhdistyksestä 040 8452480 / Ulla (viestillä tai soittamalla). 

Jatkuu seuraavalla sivulla 

Musiiki ry varaa oikeuden muutoksiin. Kaikkiin tapahtumiin vapaa pääsy. Lämpimästi tervetuloa tutkimaan  
Taiteen päivän aarrekartan tarjontaa - taide kuuluu kaikille! 
 
Lastenkulttuurikeskus Lykky 
8.30-12 2-luokkalaisille arvoituksellinen tutustumiskierros Pelimannitaloon.  
Järj. Lastenkulttuurikeskus Lykky ja Kansanmusiikki-instituutti 
 
Pajalan päiväkoti 
9-9.30 LAPSET SOITTAVAT LAPSILLE. Taiteen päivän konsertti päiväkodin omalle väelle.  
Esiintyjinä konservatorion lapsia ja nuoria. Järj. Keski-Pohjanmaan konservatorio  
 
Alakoulu, yläkoulu, kyläkoulut 
KESKUSKOULU 
9-12.30 Tanssija Schuichi Murain break dance -tanssityöpajat eskareille ja  

omille koululaisille. Alakoulun sali. Järj. Musiiki ry 
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Seuraavan kuntatiedotteen (marraskuu), aineistopäivä on 29.10.2024 ja se jaetaan koteihin 7.11.2024!  
Jakelun hoitaa Jakelu Aamunrusko Oy. Sähköinen versio tiedotteesta julkaistaan jo heti aineistopäivän jälkeen. 
 
Aineisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi   
 
Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden muuttaa aikataulua, mikäli tiedotettavat asiat sitä vaativat.  
Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan kuntatiedotteeseen. 
 
Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 
 

Kuukausi  Aineisto                 Jakelu koteihin 

Marraskuu ti    29.10.2024 klo 15  to  7.11.2024 

Joulukuu ti    26.11.2024 klo 15  to  5.12.2024 
 

Kaustisen kunta                Neuvonta 040 652 7692          
Kappelintie 13   kaustisen.kunta@kaustinen.fi 
69600 Kaustinen   www.kaustinen.fi 
Kunnanvirasto avoinna 
ma-pe klo 8.00—15.00  

Kaustisenkuntaofficial 

 

kaustisenkunta 

PUUMALAN KOULU 
to 24.10. Tanssija Schuichi Murain break dance -tanssityöpajat eskareille ja omille koululaisille.  

Järj. Musiiki ry 
 
JÄRVELÄN KOULU 
 VÄRIÄ SYKSYYN - kädentaitojen työpajoja ja musiikkia Järvelän koululaisille 
 
Ravintola Pelimanni:  
 
 13-            Lounassoitto: Tallarin tahdissa 
 
Kansantaiteenkeskus KTK:  
 
17-18.30 Kaffittelukonsertti Porukalla paras! Paikka Ktk:n aula. Esiintyjinä 
 - Aapintuvan pelimannit 
 - Näppärit 
 - Tollot tallat -orkesteri 
 - Fiinin musiikin orkesteri 
 Järj. Perhonjokilaakson kansalaisopisto, Näppärit ry 
 
Pesolan leipomo:  
  
11-11.30 KYLÄPELIMANNIT NISULLA. Jylhän pelimannipiiri musisoi. Järj. Perhonjokilaakson kansalais-

opisto  
 

14-  CAFÉ BAROCK. Tule nauttimaan kaffipaussistasi syksyisen barokkimusiikin säestyksellä! Tilai-
suudessa julkistetaan myös tammikuisen Kaustisen Kamarimusiikkiviikon ohjelma. Järj. Kaustisen 
kamarimusiikkiyhdistys ry ja Ensemble Nylandian Café Barock 

Kirjasto:  
 
15-15.30  Sadonkorjuumuskari, laululeikkejä kaiken kokoisille Vuokko Korvan johdolla. Järj. Keski-

Pohjanmaan konservatorio, Kaustisen kirjasto ja Taittarallaa!  
 
4H:n Keltainen talo:  
 
15-17 Avoimet ovet sekä lapsille kasvomaalausta. Tervetuloa! Järj. 4H 
 
Kraatari:  
 
18- TONTTUJEN SYYSTAPAAMINEN KRAATARILLA. Mitä tapahtuu, kun syysillat pimenevät, ja  

joulutonttujen on aika lähteä matkaan? Tätä selvitellään Kraatarin tuvassa. Kahvila on auki. 
 
Mikkiseura:  
 
19-22 Kaustisen Viihdekuoron avoimet harjoitukset ja keikka mikkiseuran tiloissa.  
                       Keikan jälkeen AVOIMET OVET -karaoke. Tule viihtymään ja laulamaan karaokea  

kannustavassa seurassa. Kahvitarjoilu. Mikkiseuran tilat, Kotitie 6.  
                       Järj. Perhonjokilaakson kansalaisopisto, Perhonjokilaakson Mikkiseura ry 
 
Musiikkilukio:  
 
19-23  Musiikkilukion Taiteiden yö: talo täynnä musiikkia, runoja, kuvataidetta ja erilaisia esityksiä.  
 
 
Jos sinulla on vielä idea tapahtumasta tai taiteesta tilassa, mukaan mahtuu!  
Ota yhteyttä musiiki@gmail.com. Yhteistyössä: Kaustisen kunta, Kaustisen Kansantaiteenkeskus Oy, 
Perhonjokilaakson kansalaisopisto sekä tapahtumissa mainitut toimijat. 

https://www.instagram.com/kaustisenkunta/?hl=fi
https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial
mailto:musiiki@gmail.com

